Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

7/2014

11 - PREGAO

Aquisicao,
instalacéo e
retirada de
divisérias
naval UV e
naval BPPLUs

217/2014

12/02/2014

25/02/2014

105/2014

11 - PREGAO

aquisicao,insta
lagao,treiname
nto e suporte
tecnico para
solugao de
seguranca,
composta de
elementos de
harware e
software
(appliance).

1622/2014

08/10/2014

29/10/2014

30/2014

11 - PREGAO

Confeccao de
mobiliario sob
medida para
Camara de
Vereadores

522/2014

09/04/2014

24/04/2014

3/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de emprersa
para reforma
do 4° andar do
prédio anexo

704/2014

09/05/2014

05/06/2014




39/2014

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
ESEPCIALIZA
DA PARA
ELABORACA
O DE
PROJETO
ELETRICO
PARA
INSTALACAO
DE NOBREAK
E GERADOR.

630/2014

18/05/2014

19/05/2014

47/2014

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
para
elaboracao de
projeto elétrico
para instalacéo
de nobreak e
gerador

780/2014

20/05/2014

03/06/2014

36/2014

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para
desenvolvimen
to, implantacéo
e manutencao
do sistema de
gestdo de
custose do
sistema de
controle de
banco de
horas

604/2014

17/04/2014

06/05/2014




141/2014

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
PRESTACAO
DE
SERVICOS
EMCONSULT
ORIA A
SERVIDORES
WINDOWS E
INFRAESTRU
TURA DE
REDECONTR
ATACAO DE
EMPRESA
PARA
PRESTACAO
DE
SERVICOS
EMCONSULT
ORIA A
SERVIDORES
WINDOWS E
INFRAESTRU
TURA DE
REDEinfraestr
utura de re

1905/2014

27/11/2014

11/12/2014




1/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

contratacao de
empresa para
reforma das
salas de
direcao,
redacao
edicdo e
estudio
localizados no
2° andar do
prédio
prinicipal.

394/2014

19/03/2014

25/04/2014

4/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para reforma
das salas de
direcao,
redacao,
edicdo e
estudio,
localizados no
2° andar do
prédio principal
da Camara

1207/2014

02/08/2014

02/09/2014

5/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

contratacao de
empresa para
reforma do 4o.
andar do
prédio anexo
da Camara de
Vereadores,
transformando-
0 em Centro
de
Documentacao

1525/2014

04/10/2014

06/11/2014




2/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para reforma
do acesso ao
sub-solo, area
de circulagéo
do anexo e
sala de
recursos
humanos.

676/2014

29/05/2014

30/06/2014

8/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

contratacao de
empresa para
substituicéo do
transformador
de caixa de
entrada de
energia
incluindo mao
de obra e
materiais

1725/2014

21/10/2014

01/01/0001

7/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

contratacao de
servigos de
engenharia
referente as
instalagdes e
ativacéo de 02
conjuntos UPS
e dois grupos
geradores.

1662/2014

13/10/2014

13/11/2014

67/2014

11 - PREGAO

FORNECIEME
NTO
PARCELADO
DE FRIOS E
PESCADOS

992/2014

08/07/2014

22/07/2014




124/2014

11 - PREGAO

Forneciemento
parcelado de
Hortifrutigranjei
ros (verduras
temperos e
chas)

1712/2014

26/10/2014

12/11/2014

38/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
de catraca e
guarda corpo
com instalagao

629/2014

23/04/2014

07/05/2014

139/2014

11 - PREGAO

fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 220 cestas
basicas de
alimentos,
limpeza e
higien e
pessoal a
serem
distribuidas
aos servidores
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

1883/2014

18/11/2014

05/12/2014

119/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO MENSAL
DE
COMBUSTIVE
IS PARA
ABASTECIME
NTO DOS
VEICULOS
OFICIAS

1708/2014

21/10/2014

05/11/2014




60/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE AGUA
MINERAL EM
EMBALAGEN
S
DESCARTAVE
IS

861/2014

10/06/2014

26/06/2014




